



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

FERRUM HOLDING A/S
VEJLBYVEJ 2, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2021

Kent Kragh

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ferrum Holding A/S Vejlbyvej 2 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 34 45 06 84 Stiftet: 29. februar 2012 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Christensen, formand Peter Høegh Jensen Kent Kragh
Direktion	Peter Høegh Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på -8.730 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 5.225 tkr.

Det utilfredsstillende resultat skyldes underskud i et af selskabets datterselskaber.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet øvrige begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		-8.818.673	1.246.530
Eksterne omkostninger.....		-10.502	-12.538
DRIFTSRESULTAT.....		-8.829.175	1.233.992
Andre finansielle indtægter.....	1	397.250	132.075
Andre finansielle omkostninger.....	2	-273.050	-129.681
RESULTAT FØR SKAT.....		-8.704.975	1.236.386
Skat af årets resultat.....	3	-25.015	1.654
ÅRETS RESULTAT.....		-8.729.990	1.238.040
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-8.818.673	1.246.530
Overført resultat.....		88.683	-8.490
I ALT.....		-8.729.990	1.238.040

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		4.857.177	13.675.850
Finansielle anlægsaktiver.....	4	4.857.177	13.675.850
ANLÆGSAKTIVER.....		4.857.177	13.675.850
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		14.778.915	3.501.164
Udsudte skatteaktiver.....		0	4.862
Andre tilgodehavender.....		49.626	49.626
Tilgodehavender.....		14.828.541	3.555.652
Likvide beholdninger.....		74.530	163.626
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		14.903.071	3.719.278
AKTIVER.....		19.760.248	17.395.128

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		750.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		719.177	9.537.850
Overført overskud.....		3.755.449	3.666.766
EGENKAPITAL.....		5.224.626	13.954.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	7.500
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		14.507.338	3.433.012
Selskabsskat.....		20.784	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.535.622	3.440.512
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		14.535.622	3.440.512
PASSIVER.....		19.760.248	17.395.128
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	750.000	9.537.850	3.666.766	13.954.616
Forslag til resultatdisponering.....		-8.818.673	88.683	-8.729.990
Egenkapital 31. december 2020.....	750.000	719.177	3.755.449	5.224.626

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	397.250	132.075	
	397.250	132.075	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	271.833	126.146	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.217	3.535	
	273.050	129.681	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	20.153	0	
Regulering af udskudt skat.....	4.862	-1.654	
	25.015	-1.654	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....		4.138.000	
Kostpris 31. december 2020.....		4.138.000	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		11.387.850	
Årets resultat		-8.818.673	
Værdireguleringer 31. december 2020.....		2.569.177	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2020.....		1.850.000	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....		1.850.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		4.857.177	
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor mellemværende med pengeinstitut i tilknyttede virksomheder. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 11.219 tkr. og stillede arbejdsgarantier udgør 6.336 tkr. pr. 31. december 2020.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Andresen Invest A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
